χώρας XETOU τὰ ανώτερα μαρτυρώ. : 
T εγὼ νοτάριος δαυιδ χριτὴς χώρας ἀετοῦ τὰ αγώ- 

Tip μαρτυρώ. 
T Ego malgerius filius notarii Iacobi de arena 

testor. 

T Ego Bartholomeus de fogia testor. 
T ἐγῶ Bevrovps. της μαγιδὰς καὶ μαϊστωρ ομωτης 

χιώρας ἀετου τὰ ἀνοτερα μαρτυρω. 
T Ego Bartholomeus filius notarii loannis de 

domina Grusa testor. 
T νιχολαος vovapios ταβουλαριος πόβλιχος χωρας 

αἰτοῦ πρὸς πιστωσιν ἰδιοχείρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n. 460.) 

et adsentior-mulctari nostrae curiae Aétae augustalibus 
sex et triginta , et tibi memorato emptori ac tuis 
heredibus quadrupla dicti pretii quantitate, nedum 
cunctis iustis expensis; et nihilominus habeas me- 
morata praedia, oleas et arbores fructiferas una cum 
tuis heredibus prout a me emisti. Ac deinceps haec 
iusta venditio firma, stabilis, valida et inconcussa 

usque ad mundi finem permaneat tibi dicto notario 
Paulo Fitzurro tuisque heredibus et successoribus. 
Quapropter scripta est rogatu nostro manu Nicolai 
publici suprascripti notarii , antedictorum iudicum 
et aliorum proborum hominum testimonio roborata, 
anno, mense et indictione suprascriptis. 
T Ego notarius loannes de domina Grusa iudex 

civitatis Aétae quae supra testor. 

T Ego notarius David iudex civitatis Aétae quae 
supra testor. . 

T Ego Ventura de Maida magister iuratus ci- 
vitatis Aétae quae supra testor. 

T Nicolaus notarius tabularius publicus civitatis 

Aétae ad fidem propria manu scripsi. 

CGCCXIV. 

1269 — Mense Martio — Indict. XII — Aetae. 

Bartholomaeus Nicus cum eius matre, sorore et fratre. vendit. notario Paulo Fitzurro duo praedia posita 
in agro Aétae tarenis aureis uno et triginta. 

d σίγνον ᾿διώχείρως βαρϑωλομαίου. υἱοῦ τοῦ ἀπο- 
τύχοντος (ὠοΐγγου γήκου. "Tr σίγνον ιδιῶχείρως ἀννης 
μήῆτρος αὐτοῦ. τ σίγνον ιδιωχειρως γικολαου ἀδελφον 
αὐτοῦ. Ἴ cwyvor ἰδιωχείρως μαργαρίτης ϑυγατρός 
VUTTS. 

Ἔν ονόμωτι τοῦ αἰωνίου ἡμῶν ϑεοῦ ἀμὴν. tv τῶ 
ἐξἀκισχιλιωστώ εὐπτακωσιωσπτω. εὐδομικωνστώ. 
καὶ εὐδόμω. κυριεύοντος τοῦ ὑπὶρλαμπρου κυροῦ ἡμῶν 
καρουλλου,. ρηγὸς συκελίας. δουκώτου ἀπουλίας πριν- 
κηπατου κοαπουας. ἀνδεγαβήας διἀκρατήσεως. καὶ 

T Signum propriae manus Bartholomaei filii de- 

functi loannis Nici. T Signum propriae manus An- 
nae matris eius. T Signum propriae manus Nicolai 

fratris eius. T Signum propriae manus Margaritae 

filiae eius. 
In nomine aeterni Dei nostri. Amen. Anno sex- 

millesimo septingentesimo septuagesimo septimo , 
regnante illustrissimo domino nostro Carolo Siciliae